Inaequalitas diuinis attributis competit ex inadeguata consideratione intellectus nostri. 3. 155.
Inaequalitas nulla reperitur in processione Spiritus S. respectu Patris & Filij. Inaequalitas varia unde oritur. 27. 82.
Incarnatio, Individuum.
Incarnatio non est facta dependenter à meritis Christi. 15. 45.
Incarnatio ut sic est effectus diuinae providentiae supernae. Ut actu applicata praedestinato est effectus diuinae praedestinationis. 5. 134.
Incarnatio Christi iuxta Caiet. & Scotum quo ordine praedestinata. 22. 48. & seqq.
Quo ordine iuxta probabilem sent. 22. 67. & seqq.
Inclusio essentialis, una explicita, altera implicita. 19. 112.
Incorruptibilis substantia partim est in actu, partim in potentia ad durandum. 7. 78. nullam habet intrinsecam potentiam corruptibilitatis. 7. 81.
Indiuidua plura multiplicant esse à se. 4. 7.
Diuina persona non sunt plura, sed unum indiuiduum. 8.
Indiuidua infinita à nulla cognitione creata representari possunt. 9. 429. cognosci possunt habitu. 432.
Indiuidualis ratio in creatis, an sit etiam ratio producendi una cum ratione specifica. 23. 34.
Infinium. Ingenitum.
Infinitas non est constitutum Dei siue ut attributum, siue ut est modus reliquarum perfectionum. 3. 89.
Infinitas essendi simpliciter immediatè arguit Deum esse physice immutabilem. 6. 14.
Infinium agens ut sic minus requirit intimam praesentiam ad passum quam finitum agens. 8. 21.
Infinita distantia negatiua extra hunc mundum est, in qua angelus moueri posset, & quam Deus actu occupat. 8. 39.
Infinitas creaturas Deus ead. virtute actus puri produceret, qua producit ad intra diuinas personas. 9. 420.
Infinita foret visio Beati si videret omnia possibilis actu. 404. & seqq.
Implicat cognitio actus representans infinita indiuidua siue in siue extra verbum. 429. Cognosci possunt habitu. 9. 432.
Qua in seipsis sunt infinita tantum syncateg. in mente diuina sunt infinita categ. 12. 338. & seqq.
Inaniter illo argumento triumphant assertores infiniti categor. extra Deum. 355. & seqq.
Infinita est subiectiue potentia actiua Dei ad extra. 17. 43. & seqq. Etiam ex parte termini producibilis. 17. 46.
Infiniti effectus ordinis inferioris arguunt infinitam causam, si in illa contineantur secundum suam formalem rationem. 3. 6.
Infinita unitas excludit consortium plurium in eadem natura generica vel specifica. 4. 3.
Ingenitum sub qua ratione sit propria notio Patris. 24. 21.
Nec potest alij attribui. 25. 31. & seqq.
An sub aliqua ratione attribui possit Filio & Spiritui S. 15. 41. Prout dicit negationem omnis passivae productionis & communicationis, quomodo conveniat Patri, & quomodo entibus impossibilibus. 43.
Ingenitum & innascibile sumi potest vel concretè, vel abstractè. 25. 50.
Ingenitum tam concretè quam abstractè sumptum importat negatiuum & positiuum simul, negatiuum tamen principaliter, positiuum vero secundariè. 25. 51. & seqq.
Sub qua ratione positiuam conveniat Paternitati? 57. & seqq. sub qua ratione sit prius paternitate. 64.
Ingenitum priuatiue dicitur de Patre absque ulla imperfectione ipsius. 25. 65.
Increatio ratio quid formaliter importat. 26. 128.
Initiatio ratio importat primitatem durationis ac prouide in diuinis locum non habet. 25. 12.
Instan-